
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Danh mục địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại 

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025, năm 2026 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính 

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại; 

Căn cứ Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của 

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP 

ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động 

xúc tiến thương mại; 

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 2594/TT-SCT ngày 02 

tháng 10 năm 2025 về việc phê duyệt Danh mục địa điểm tổ chức hội chợ, triển 

lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025, năm 2026; ý kiến của các 

Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm thương 

mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025, năm 2026, cụ thể như sau: 
 

STT 

Tên địa điểm tổ 

chức hội chợ, triển 

lãm thương mại 

Địa chỉ Ghi chú 

1 

 

Công viên Quảng 

trường 

 

Số 01, đường Nguyễn Ái 

Quốc, phường Tân 

Triều, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý 

Công viên Quảng trường 

2 

Trung tâm Huấn 

luyện và Thi đấu 

Thể dục Thể thao 

tỉnh Đồng Nai 

Số 05, đường Nguyễn Ái 

Quốc, phường Tân 

Triều, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

3 
Trung tâm Thương 

mại Big C Đồng Nai 

Số 833, Xa lộ Hà Nội, 

phường Long Hưng, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của Công ty TNHH TM 

DV Quốc tế Big C Đồng Nai 

4 

Trung tâm Thương 

mại Lotte  

 

Lô B-03, Khu Thương 

mại Amata, Quốc lộ 1A, 

phường Long Bình, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của Công ty Cổ phần 

Trung tâm thương mại Lotte 

Việt Nam - Chi nhánh Đồng 

Nai 



2 

 

5 
Sân Vận động Trảng 

Dài 

Đường Bùi Trọng 

Nghĩa, khu phố 3A, 

phường Trảng Dài, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

6 

Trung tâm Tiệc cưới 

và Hội nghị Golden 

Palace 

Số 04-06, đường 

Nguyễn Ái Quốc, 

phường Tam Hiệp, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

7 
Công viên đường 

Dương Tử Giang 

Đường Dương Tử 

Giang, phường Tam 

Hiệp, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

8 

Đường 2A, Khu 

công nghiệp Biên 

Hòa 2 

Phường Long Hưng, 

Phường Trấn Biên, tỉnh 

Đồng Nai 

Địa điểm này do cơ quan nhà 

nước phối hợp với các đơn vị 

có chức năng tổ chức 

9 

Số 81, đường Điểu 

Xiển, khu phố 22, 

phường Long Bình, 

tỉnh Đồng Nai 

Phường Long Bình, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm. 

Chỉ bố trí 01 cổng vào và 01 

cổng ra cho khu vực này, 

không bố trí quá nhiều cổng 

đấu nối vào tuyến đường 

10 
Khu Công nghiệp 

Hố Nai 

Phường Hố Nai, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

11 
Khu Công nghiệp 

Sông Mây 

Xã Bình Minh, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

12 
Khu Công nghiệp 

Bàu Xéo 

Ấp 9, xã Trảng Bom, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

13 
Sân Vận động xã 

Trảng Bom 

Ấp 5, xã Trảng Bom, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

14 
Khu công nghiệp 

Giang Điền 

Xã Trảng Bom, Phường 

Tam Phước, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

15 

Trung tâm Văn hóa 

và Tổ chức sự kiện 

xã Trảng Bom 

Ấp 3, xã Trảng Bom, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

16 
Sân bóng đá Đại 

Phước 

Đường Trần Văn Trà, xã 

Đại Phước, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 



3 

 

17 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao Học tập 

cộng đồng xã Đại 

Phước 

Ấp 2, xã Đại Phước, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

18 

Trung tâm Văn hóa, 

Thể thao Học tập 

Cộng đồng xã 

Quang Trung cũ  

Ấp Nam Sơn, xã Gia 

Kiệm, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

19 Công viên Sông Ray 
Ấp 8, xã Xuân Đông, 

tỉnh Đồng Nai  

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

20 
Khuôn viên chợ 

Cẩm Mỹ 

Ấp Suối Cả, xã Cẩm 

Mỹ, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

21 

Trung tâm Văn hóa 

Thông tin và Thể 

thao xã Cẩm Mỹ 

Ấp Suối Cả, xã Cẩm 

Mỹ, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

22 

 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao Học tập 

Cộng đồng xã Xuân 

Mỹ (cũ)  

Ấp Láng Lớn, xã Cẩm 

Mỹ, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

23 

Trung tâm Văn hóa 

Thông tin, Thể thao 

và Bảo tồn thiên 

nhiên núi Chứa 

Chan 

Xã Xuân Lộc, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

24 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao - Học tập 

cộng đồng xã Xuân 

Hiệp (cũ) 

Xã Xuân Lộc, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

25 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao - Học tập 

cộng đồng xã Suối 

Cát (cũ) 

Xã Xuân Lộc, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

26 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao - Học tập 

cộng đồng xã Xuân 

Thọ (cũ) 

Xã Xuân Lộc, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

27 

 Trung tâm Văn hóa 

Thể thao - Học tập 

cộng đồng xã Xuân 

Trường (cũ) 

Xã Xuân Lộc, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 



4 

 

28 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao Học tập 

cộng đồng xã Xuân 

Thành 

Xã Xuân Thành, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

29 
Trung tâm Văn hóa 

Thể thao xã Tân Phú 

Đường Nguyễn Hữu 

Cảnh, ấp Tân Phú 7, xã 

Tân Phú, tỉnh Đồng Nai 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

30 

Đường Nguyễn Hữu 

Cảnh (đoạn từ ngã tư 

Nguyễn Thượng 

Hiền đến ngã tư 

Nguyễn Du) 

Ấp Tân Phú 7, xã Tân 

Phú, tỉnh Đồng Nai 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

31 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao Học tập 

cộng đồng xã Phú 

Vinh cơ sở 1 

Ấp Phú Vinh 5, xã Phú 

Vinh, tỉnh Đồng Nai 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

32 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao Học tập 

cộng đồng xã Phú 

Vinh cơ sở 2 

Ấp 5, xã Phú Vinh, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

33 

Sân banh Phú Cường 

cũ (Kế bên Trung 

tâm Văn hóa Thể 

thao Học tập Cộng 

đồng xã Phú Cường 

cũ) 

Xã Thống Nhất, tỉnh 

Đồng Nai  

 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

34 
Sân vận động xã 

Thanh Sơn  

Ấp 2, xã Thanh Sơn, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

35 
Trung tâm Văn hóa 

– Thể thao xã Trị An 

Số 2, đường Ngô Quyền, 

ấp Vĩnh An 8, xã Trị 

An, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

36 

Km 12 +500  (Điểm 

quy hoạch chợ Vĩnh 

Tân cũ) 

Xã Tân An, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

37 

Hội trường Trung 

tâm Dịch vụ tổng 

hợp xã An Phước 

(Hội trường 500 

chỗ) 

Đường Lê Duẩn, ấp 3, 

xã An Phước, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

38 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao Học tập 

cộng đồng xã Bình 

An 

Ấp An Bình, xã Bình 

An, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 



5 

 

39 

Trung tâm Văn Hóa 

Thể thao - Học tập 

cộng đồng phường 

Xuân Lập  

Đường số 10, Khu phố 

Trung Tâm, phường 

Xuân Lập, tỉnh Đồng 

Nai  

 

(Thửa đất số 64, tờ bản 

đồ số 47, BĐĐC phường 

Xuân Lập, diện tích 

4.601,7 m2) 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

40 
Quảng trường Bình 

Phước 

Đường Đặng Thai Mai, 

khu phố Phú Mỹ, 

phường Bình Phước, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm. 

Lĩnh vực ưu tiên: nông sản, 

sản phẩm OCOP, đồ mỹ nghệ, 

tiểu thủ công nghiệp, thương 

mại tổng hợp, tiêu dùng, nghệ 

thuật và văn hóa, việc làm 

 

41 Công viên Xoài  

Đường Lê Lợi, khu phố 

Phú Thịnh, phường Bình 

Phước, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm. 

Lĩnh vực ưu tiên: nông sản, 

sản phẩm OCOP, đồ mỹ nghệ, 

tiểu thủ công nghiệp, thương 

mại tổng hợp, tiêu dùng, nghệ 

thuật và văn hóa, việc làm. 

42 
Trung tâm Văn hóa 

tỉnh Bình Phước (cũ)  

Đường Hồ Xuân Hương, 

khu phố Phú Lộc, 

phường Bình Phước, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm. 

Lĩnh vực ưu tiên: nông sản, 

sản phẩm OCOP, đồ mỹ nghệ, 

tiểu thủ công nghiệp, thương 

mại tổng hợp, tiêu dùng, nghệ 

thuật và văn hóa, việc làm 

43 

Trung tâm Thể dục 

Thể thao tỉnh Bình 

Phước (cũ) 

Đường Quốc lộ 14, khu 

phố Thanh Bình, 

phường Bình Phước, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

44 

Khu Đô thị phức 

hợp Cảnh quan Cát 

Tường Phú Hưng 

Khu phố Tiến Hưng 6, 

phường Bình Phước, 

tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

45 
Công viên Trần Bình 

Trọng 

Phường Đồng Xoài, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

46 

Đường Cách Mạng 

Tháng Tám  

 

Khu phố Long Thủy 4, 

Long Thủy 5, phường 

Phước Long, tỉnh Đồng 

Nai. 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 



6 

 

47 
Sân chợ Phước Long  

 

Khu phố Thác Mơ 3, 

phường Phước Long, 

tỉnh Đồng Nai. 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

48 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao thị xã 

Phước Long (cũ) 

Khu phố Long Thủy 3, 

phường Phước Long, 

tỉnh Đồng Nai. 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

49 

Trung tâm Dịch vụ 

Tổng hợp phường 

Bình Long  

Đường Nguyễn Huệ, 

phường Bình Long, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

50 
Trung tâm hành 

chính xã Phú Nghĩa 

Thôn Khắc Khoan, xã 

Phú Nghĩa, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

51 
Sân vận động xã 

Đăk Ơ  

Thôn Đăk Lim, xã Đăk 

Ơ, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

52 
Trung tâm xã Đa 

Kia 

Xã Đa Kia, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

53 

Công viên Trung 

tâm hành chính 

phường Chơn Thành 

 

Khu phố Trung Lợi, 

phường Chơn Thành, 

tỉnh Đồng Nai 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

54 

Sân Nhà văn hóa 

thuộc Trung tâm 

Dịch vụ tổng hợp xã 

Bù Đăng  

Đường 14/12, thôn Đức 

Phong, xã Bù Đăng, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

55 
Trung tâm thương 

mại xã Thiện Hưng  

Ấp Thanh Bình, xã 

Thiện Hưng, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

56 

Khu đất Dịch vụ 

(DV6) - Trung tâm 

hành chính xã Tân 

Khai 

Thôn 1, xã Tân Khai, 

Tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

57 
Trung tâm Văn hóa 

thể thao 

Xã Lộc Ninh, tỉnh Đồng 

Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

58 
Sân bóng xã Nha 

Bích  

Ấp 5, xã Nha Bích, tỉnh 

Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

59 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao - Học tập 

cộng đồng xã Phú 

Hòa  

Ấp Phú Hòa 3, xã Phú 

Hòa, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

60 
Nhà văn hóa ấp 9, xã 

Lộc Hưng  

Xã Lộc Hưng, tỉnh Đồng 

Nai. 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 



7 

 

61 

Khu Quy hoạch 

Trung tâm hành 

chính xã Thọ Sơn 

(Khu đất 5 ha)  

Thôn Sơn Lợi, xã Thọ 

Sơn, tỉnh Đồng Nai 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

62 

Trung tâm Văn hóa, 

Thể thao – Học tập 

cộng đồng phường 

Bảo Vinh 

Khu phố Bảo Vinh, 

phường Bảo Vinh, tỉnh 

Đồng Nai 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

63 

Trung tâm Văn hóa, 

Thể thao – Học tập 

cộng đồng phường 

Hàng Gòn 

Đường số 3, khu phố 

Cẩm Tân, phường Hàng 

Gòn, tỉnh Đồng Nai 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 

64 

Trung tâm Văn hóa 

Thể thao Học tập 

cộng đồng xã Phước 

An 

Ấp Thành Công, xã 

Phước An, tỉnh Đồng 

Nai 

 

Xác nhận khi có văn bản chấp 

thuận của đơn vị quản lý địa 

điểm 
 

Điều 2. Giao Sở Công Thương định kỳ hàng năm phối hợp với Ủy ban 

nhân dân các phường, xã và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân 

dân tỉnh rà soát, bổ sung, cập nhật Danh mục các địa điểm được tổ chức hội chợ, 

triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế cho Quyết định 

số 2839/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc 

phê duyệt danh mục địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại trên địa bàn 

tỉnh Đồng Nai (cũ) năm 2025, Quyết định số 1872/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước (cũ) về việc phê duyệt Danh mục địa điểm 

tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại và lĩnh vực ưu tiên tổ chức hội chợ, triển 

lãm thương mại trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2025. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Công 

Thương, Trưởng ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh; Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân các phường, xã và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Bộ Công Thương; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai; 

- Lưu: VT, KTNS (Dg) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kim Long 

 


		2025-10-10T18:52:04+0700
	Nguyễn Kim Long


		2025-10-11T09:15:56+0700


		2025-10-11T09:15:39+0700


		2025-10-11T09:15:39+0700


		2025-10-11T09:17:03+0700




